

COTAÇÃO GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	<p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</p> <p>Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 4 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox, tensão: 110 v / 220 v, copo removível em aço inox espessura de 1mm, com capacidade de 4 litros. Flange do copo em polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não haver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo em aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plug injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha. Garantia</p>	UND	30	R\$ 551,19					R\$ 551,19	R\$16.535,70





ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	mínima de 12 meses contra defeito de fabricação. Com selo do inmetro.									
2	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 8 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 36 x 22 x 40 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox, tensão: 110 v / 220 v, copo removível em aço inox espessura de 1 mm, com capacidade de 8 litros. Flange do copo em polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não haver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo em aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plugue injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha.Garantia	UND	50	R\$ 689,65					R\$ 689,65	R\$34.482,50

	mínima 12 meses contra defeito de fabricação. .Com selo do Inmetro.									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	<p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL</p> <p>Liquidificador industrial, funções: triturador com rotação (3500 RPM), CAPACIDADE: 10 LITROS, material do corpo: aço inox, dimensões aproximadas (A x L x P): 780 x 340 x 330 cm, acabamento corpo: inox, potência: ½ cv, cor corpo: inox, tensão: 110 v /220 v, copo removível em aço inox espessura de 1 mm, com capacidade de 10 litros. Flange do copo em polipropileno não reciclado, em cor clara, bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão, de modo a não haver retenção de resíduos, copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas que possibilitem o acúmulo de resíduos; Tampa do copo em aço inox, gabinete do motor em aço inox, dreno do flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor; facas em aço inox temperadas, eixo, buchas e porca fixadora do eixo da faca em aço inox, interruptor liga/desliga; interruptor para pulsar; motor monofásico de ½ HP, comutável 220 V ou bivolt; rabicho em cabo PP 2 x 2,5 com 1200mm aproximadamente de comprimento com plug injetado de dois pinos; fiação para aterramento, pés de borracha. Garantia</p>	UND	70	R\$ 743,19					R\$ 743,19	R\$52.023,30





PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://portal.transparencia.município.sp.gov.br/portal/transparencia/Municipio/portal/dados/1092759.pdf
assinado por: idUser 239

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	mínima de 12 meses contra defeito de fabricação. Com selo do Inmetro.									
4	TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Branca	UND	120	R\$ 60,00					R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte. Polietileno de alta densidade. 360 x 280 x 10,4 mm. Cor Vermelha.	UND	120	R\$ 60,00					R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	TÁBUA PARA CORTE Tábua para corte: material vidro temperado resistente a riscos e impactos. Não deixa odor e nem manchas, fácil higienização e esterilização, de 40 cm x 40 cm.	UND	60	R\$ 43,39					R\$ 43,39	R\$ 2.603,40



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://portal.transparencia.município.sp.gov.br
assinado por: idUser 239

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	PALLETS PLÁSTICO Pallets Plástico (polipropileno), tamanho. 100cmx17cmx120cm. Capacidade Estática: 3000 kg/Dinâmica: 2000 kg. Cor: Branca.	UND	300	R\$ 279,50					R\$ 279,50	R\$ 83.850,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	CAIXA PLÁSTICA VAZADA Material: pead (polietileno de alta densidade), tipo galeia, dimensões aproximadas 36cm x 55,5cm x 31 cm. cor branca.	UND	400	R\$ 47,18					R\$ 47,18	R\$ 18.872,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	PANELA DE PRESSÃO Panela de pressão em alumínio polido com alça em baquelite antitérmico, fechamento externo, capacidade 10 litros, fácil manuseio, possui válvulas de	UND	120	R\$ 224,00					R\$ 224,00	R\$ 26.880,00



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Lorenzetti tamanho 5" Com 4 torneiras. Voltagem 220v.									
15	BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL REFRIGERADO Bebedouro de água industrial refrigerado. Dimensões aproximadas: altura x largura x profundidade 135 cm x 77 x 75 profundidade. Bebedouro de água refrigerado industrial em inox 100 litros, bebedouro + filtro corpo em estrutura em aço inox 430. Tampa e pés reguláveis em plástico (abs injetado): aparador de água (pingadeira) em aço inox 430; serpentina em aço inox 304 (interna); reservatório em polipropileno atóxico; isolamento térmico em ps; boia controladora do nível de água; gás ecológico r134a; tensão/potência: 220v armazenamento de no mínimo 100 litros de água gelada. Com 3 torneiras. Elemento filtrante - refil de carvão ativado compatível com marca Lorenzetti tamanho 5" Voltagem 220v	Unid	30	R\$2.500,00					R\$2.500,00	R\$75.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 28 Caçarola linha hotel nº 28, com duas alças e tampas, capacidade de	Unid	70	R\$99,00					R\$99,00	R\$6.930,00

	aproximadamente 8 litros, diâmetro de 28 cm, 13 cm de altura, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.									
1	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	CAÇAROLA LINHA HOTEL Nº 40 Caçarola linha hotel nº 40, com duas alças e tampas, capacidade de aproximadamente 23 litros, diâmetro de 40 cm, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 4 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.	Unid	60	R\$190,00					R\$190,00	R\$11.400,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 25 LITROS Caixa plástica com tampa 25 litros em polipropileno. Cor Branca	Unid	120	R\$53,76					R\$53,76	R\$6.451,20
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL





19	CANECA Caneca: em polipropileno, material de 1 a, com alça lateral. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturizado, resistente a temperatura de 100 Celsius por 20 minutos. Capacidade: 300 Ml. Cor azul	Unid	1000 0	R\$3,65					R\$3,65	R\$36.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	COLHER PARA CALDEIRÃO Colher para caldeirão grande côncava de 40 a 45 x 5,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.	Unid	70	R\$33,16					R\$33,16	R\$2.321,20
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	COLHER PARA CALDEIRÃO GRANDE Colher para caldeirão grande côncava de 60 x 7,5 cm, produzido em material plástico atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C.	Unid	70	R\$30,50					R\$30,50	R\$2.135,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	COLHER PLÁSTICO Colher plástico, merenda escolar, produzido em polipropileno virgem atóxico, livre de BPA.	Unid	7000	R\$1,38					R\$1,38	R\$9.660,00
	COLHER DE SOPA Colher de sopa, fabricada em uma só peça de aço inoxidável, comprimento 18 cm altura x 04 cm de largura. Alta resistência à corrosão e durabilidade	Unid	2500 0	R\$3,35					R\$3,35	R\$83.750,00
	COLHER PARA ARROZ Colher, colher para arroz em aço inoxidável, cabo longo, 33 cm comprimento	Unid	30	R\$20,00					R\$20,00	R\$600,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



25	COPOS PARA ÁGUA/SUCO Copos para água/suco em Aço inox, liso, tipo americano – volume 200 ml altura 9,6 cm; diâmetro 6,4 cm	unid	5000	R\$6,74					R\$6,74	R\$33.700,00
	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	CUMBUCA PLÁSTICA INFANTIL Cumbuca plástica infantil para merenda escolar capacidade 450ml cor azul	unid	7000	R\$4,30					R\$4,30	R\$30.100,00
	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	CUSCUZEIRA COM BASE Nº 22 Cuscuzeira com base nº 22, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.	unid	70	R\$47,95					R\$47,95	R\$3.356,50
	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	CUSCUZEIRA COM BASE Nº 30 Cuscuzeira com base nº 30, com alça nas laterais, confeccionada em alumínio de primeira qualidade, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.	unid	70	R\$126,36					R\$126,36	R\$8.845,20





ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL Escorredor para macarrão industrial em alumínio, diâmetro 40 cm, volume 12 litros, com alças laterais, garantia mínima 06 meses contra defeito de fabricação	Unid	70	R\$50,61					R\$50,61	R\$3.542,70
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	BANCO DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	ESCUMADEIRA Escumadeira, escumadeira totalmente fabricada em aço inoxidável, diâmetro de 20cm e cabo de 59cm	Unid	30	R\$22,50					R\$22,50	R\$675,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	FACA CUTELO PROFISSIONAL Faca Cutelo profissional, confeccionada em aço inoxidável e polipropileno. Master line 7, Comprimento da lâmina: 17,5cm, Comprimento do cabo: 14 cm, Comprimento total: 31 cm	Unid	70	R\$32,00					R\$32,00	R\$2.240,00



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	FACA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 10" Faca de corte; lâmina em aço inox 10" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.	Unid	70	R\$58,00					R\$58,00	R\$4.060,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	FACA DE CORTE; LÂMINA EM AÇO INOX 8" Faca de corte; lâmina em aço inox 8" com fio liso. Cabo de policarbonato com fibra de vidro, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina. 445x132x39 mm. Espessura: 3,5 mm.	Unid	70	R\$39,77					R\$39,77	R\$2.783,90
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	FACA DE MESA EM AÇO INOX Faca de mesa em aço inox; cabo inox; características técnicas: - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - lisa sem	Unid	5000	R\$2,00					R\$2,00	R\$10.000,00



	desenhos; - a peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho; - a marca do fabricante deverá vir impresso no talher; - não deve apresentar nenhuma imperfeição ou brilho opaco; - ela não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada manualmente; - ponta redonda;									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 4 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 4 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja coletora de resíduos em aço galvanizado. Garantia mínima de 1 ano.	unid	25	R\$2.476,14					R\$2.476,14	R\$61.903,50
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS 6 BOCAS DE ALTA PRESSÃO Fogão industrial a gás 6 bocas de alta pressão, com grelhas em ferro fundido removível nas dimensões de 30x30 mm, forno em aço galvanizado com capacidade mínima de 80 litros, bandeja	Unid	100	R\$2.850,00					R\$2.850,00	R\$285.000,00

	coletora de resíduos em aço galvanizado. Garantia mínima de 1 ano.									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 A 300 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 280 a 300 L, Quantidade portas: 1 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento e Refrigeração). Pintura Epóxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção, Garantia de 1 ano, Atender as normas da ABNT, Embalagem Original do fabricante	Unid	30	R\$2.118,87					R\$2.118,87	R\$63.566,11
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	FREEZER TIPO: HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 A 550 L Freezer tipo: Horizontal, capacidade mínima de 500 a 550 L, Quantidade portas: 2 und., Sistema Degelo: Frost Free, cor Branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla Ação (Congelamento e Refrigeração). Pintura Epoxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção,	Unid	80	R\$3.337,50					R\$3.337,50	R\$267.000,00





PORTAL DA TRANSPARENCIA
39
assinado por: idUser 239
http://www.transparencia.municipal.gov.br/portal/2025/05/14/092759.pdf

	medindo aproximadamente 96x147x78cm, Garantia de 1 ano, Atender as normas da ABNT, Embalagem Original do fabricante.									
	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	FRIGIDEIRA LINHA HOTEL N ° 36 Frigideira linha hotel n ° 36, com cabo em baquelite, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, diâmetro de 36 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.	unid	50	R\$109,00					R\$109,00	R\$5.450,00
	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	GARFOS DE MESA EM AÇO INOX 4" Garfos de mesa em aço inox 4"; cabo inox; características técnicas: - com formato simétrico e bordas cuidadosamente arredondadas; - confeccionada em aço inox aisi 304 ou 430; - lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; - liso sem desenhos; - a peça deverá apresentar o acabamento do aço inox em alto brilho; - a marca do fabricante deverá vir impresso no talher; - espessura mínima de 2 mm; - não deve apresentar nenhuma imperfeição ou brilho opaco; - ela não deve apresentar nenhuma deformidade ao ser dobrada	unid	5000	R\$2,00					R\$2,00	R\$10.000,00

	manualmente; Comprimento: 19,5cm, largura: 2,3cm peso: 0,032kg									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	GELADEIRA , CAPACIDADE MÍNIMA: 375 LITROS Geladeira, capacidade mínima: 375 litros, quantidade portas: 02, Sistema Degelo: Frost Free, cor branca, Tensão Alimentação: 110/220V, Características Adicionais: Dupla ação: Congelamento e refrigeração. Pintura Epóxi, quatro pés com rodízios que ajudam na locomoção . Garantia de 1 ano. Atender as Normas da ABNT. Embalagem Original do fabricante	Unid	50	R\$2.660,00					R\$2.660,00	R\$133.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	JARRA PARA SUCO DE PLÁSTICO Jarra para suco de plástico, transparente e resistente, fabricada em polipropileno, com alça, tampa em acrílico, capacidade 2 litros	Unid	50	R\$20,56					R\$20,56	R\$1.028,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL





43	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 07 LITROS Panela de pressão em alumínio polido com alça em baquelite antitérmico, fechamento externo, capacidade 07 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.	Unid	60	R\$82,00					R\$82,00	R\$4.920,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 20 LITROS Panela de pressão em alumínio polido com alça em baquelite antitérmico, fechamento externo, capacidade 20 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.	Unid	60	R\$224,00					R\$224,00	R\$13.440,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	PRATO FUNDO COM ABAS Prato fundo com abas: em polipropileno, material de 1 a, com abas, empilhável. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias e ressaltos formato arredondado, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturizado, boca de 195 mm e base de 127 mm, resistente a	unid	1000 0	R\$2,10					R\$2,10	R\$21.000,00



	MIXER PMX2000 3 EM 1 INOX 800W 220V Mixer PMX2000 3 em 1 Inox 800W 220V, 3 em 1 - Mixer, processador e batedor que proporcionam mais autonomia e versatilidade na cozinha, 4 lâminas em inox - Duas grandes e duas pequenas que garantem maior resistência e durabilidade. 800W - Potência ideal para otimizar o preparo de receitas, Corpo desmontável - Muito mais fácil de limpar e armazenar Batedor de Claras - Eficiente para bater omeletes, suspiros, claras e outros	Unid	40	R\$380,00					R\$380,00	R\$15.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	REFIL FLEX REFIL FLEX (vela, unidade de purificação) ELEMENTO FILTRANTE (vela, unidade de purificação) compatível com: Purificador de Água da marca Libell. Refil Flex compatível com a marca Libell	Unid	350	R\$37,80					R\$37,80	R\$13.230,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	PAINEL DE PREÇOS					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	REFIL PARA BEBEDOURO Refil para bebedouro Carvão Ativado em bloco impregnado com prata coloidal	Unid	350	R\$31,92					R\$31,92	R\$11.172,00

(atóxico) Retenção de partículas: =5 a < 15 um Redução de cloro; = 75% Vida útil: Uso moderado um ano, uso severo exemplo academia 6 meses ou 4.000 litros, Compatível com filtros Lorenzet. Elemento Filtrante de carvão para ponto de uso Loren Acqua 5”

TOTAL: R\$1.733.168,76 (um milhão, setecentos e trinta e três mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e seis centavos)

Garanhuns/PE, 13 de março de 2025.

Wilza Alexandra de Carvalho Rodrigues Vitorino

Secretária de Educação

Portaria nº 15/2025 GP

Alice dos Santos Brito

Auxiliar de gestão do setor de análises e cálculos

Matrícula nº 0025628

